
Харківська  область 
Дергачівський  район 

 
ДЕРГАЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
ПРОТОКОЛ № 29  
пленарного засідання 

позачергової ХХІХ сесії  районної ради  VІІ скликання 
 
 

Місце проведення:  зала засідань Дергачівської районної  ради 
Дата проведення:  13 березня 2018 року 
Час проведення:   о 10.00 год. 
 
      
Всього обрано депутатів    –  36  
Присутні на сесії –  24 депутата  
 

(Результат реєстрації депутатів районної ради додається до протоколу) 
 

Запрошені: 
Сільські, селищні голови рад – 11 осіб (список додається до 

протоколу)  
 
 
Головуючий на пленарному засіданні позачергової сесії районної ради – 
Лазарєв Геннадій Юрійович, голова Дергачівської районної  ради  
 
 
 
Пленарне засідання позачергової ХХІХ  сесії районної ради VІІ скликання 

 оголошується відкритим  
(звучить гімн України) 

 
 
ЛАЗАРЄВ Г.Ю. запропонував 
   
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

  
1. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 

територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту «Сучасній 
школі – надійний паркан». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
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2. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 

територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Збереження пам’ятки архітектури, як відродження культурної спадщини». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

3. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту «Стимул». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

4. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Плюхландія – містечко здоров’я (встановлення басейну в ДНЗ «Рома + 
Машка»)». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

5. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році   міні-проекту «Ігровий 
дитячий комплекс «Веселі джунглі»». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

6. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту «Тепла 
лікарня – здорова громада». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

7. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту «З теплом 
до серця». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

8. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році   міні-проекту «Тепло в 
садочку – тепло в серцях». 
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Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 

голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

9. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Утеплення будинку – крок до економії». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

10. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році   міні-проекту «Здорова 
дитина – спокійна родина». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

11. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту «Я крокую 
по селу – ще одна тротуарна доріжка». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

12. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту «Тротуар 
нашої надії». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

13. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту «Тротуар 
нашої мрії». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

14. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту «Від 
благоустрою шкільної їдальні до збереження здоров’я дітей». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
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15. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 

територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту  «Сучасний 
звук – нові можливості». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

16. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту «Бажання 
бачити більше». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

17. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту «Гімназія 
наш дім – вчимося і творимо в нім». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

18. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Реформування медицини розпочинаємо зі створення комфорту для пацієнтів та 
медпрацівників». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

19. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту «Нова 
техніка – сучасна громада». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

20. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту «Турбота 
про дітей – сенс нашого життя». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

21. Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту «Енергетик 
– 6». 
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Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 

голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

22. Про внесення змін до рішення ХХVІ сесії Дергачівської районної 
ради VІІ скликання від 19 грудня 2017 року № 562-16  «Про районний  бюджет 
на 2018 рік» (зі змінами). 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович – депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 

23. Різне. 
 
За запропонований порядок денний  

ГОЛОСУВАЛИ:   «за»   24 
«проти»              немає 
«утримались»    немає  
«не голосували» немає  
«відсутні»  12 

  Затверджено 
 

(Результати голосування додаються до протоколу) 
 
 
 

1. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «Сучасній школі – надійний паркан». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Сучасній школі – надійний 
паркан» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 

 
Проект рішення поставлено на голосування в цілому  

 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Сучасній школі – надійний паркан»» прийняти (рішення додається до 
протоколу). 

 
 

2. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «Збереження пам’ятки архітектури, як відродження 
культурної спадщини». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Збереження пам’ятки 
архітектури, як відродження культурної спадщини» та взяти участь в 
обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних громад «Разом в 
майбутнє» у  2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Збереження пам’ятки архітектури, як відродження культурної спадщини»» 
прийняти (рішення додається до протоколу). 

 
 

3. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «Стимул». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Стимул» та взяти участь в 
обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних громад «Разом в 
майбутнє» у 2018 році. 
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Проект рішення поставлено на голосування в цілому  

 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Стимул»» прийняти (рішення додається до протоколу). 

 
 

4. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «Плюхландія – містечко здоров’я (встановлення 
басейну в ДНЗ «Рома + Машка»)». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Плюхландія – містечко 
здоров’я (встановлення басейну в ДНЗ «Рома + Машка»)» та взяти участь в 
обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних громад «Разом в 
майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Плюхландія – містечко здоров’я (встановлення басейну в ДНЗ «Рома + 
Машка»)»» прийняти (рішення додається до протоколу). 

 
 

5. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році   міні-
проекту «Ігровий дитячий комплекс «Веселі джунглі»». 
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Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 

голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Ігровий дитячий комплекс 
«Веселі джунглі»» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році   міні-проекту 
«Ігровий дитячий комплекс «Веселі джунглі»»» прийняти (рішення додається 
до протоколу). 

 
 

6. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-
проекту «Тепла лікарня – здорова громада». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Тепла лікарня – здорова 
громада» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту 
«Тепла лікарня – здорова громада»» прийняти (рішення додається до 
протоколу). 

 
 

7. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «З теплом до серця». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «З теплом до серця» та взяти 
участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних громад 
«Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«З теплом до серця»» прийняти (рішення додається до протоколу). 

 
 

8. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році   міні-
проекту «Тепло в садочку – тепло в серцях». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Тепло в садочку – тепло в 
серцях» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
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Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році   міні-проекту 
«Тепло в садочку – тепло в серцях»» прийняти (рішення додається до 
протоколу). 

 
 

9. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «Утеплення будинку – крок до економії». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Утеплення будинку – крок 
до економії» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  23 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  1 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Утеплення будинку – крок до економії»» прийняти (рішення додається до 
протоколу). 

 
 

10. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році   міні-
проекту «Здорова дитина – спокійна родина». 
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Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 

голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Здорова дитина – спокійна 
родина» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році   міні-проекту 
«Здорова дитина – спокійна родина»» прийняти (рішення додається до 
протоколу). 

 
 

11. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «Я крокую по селу – ще одна тротуарна доріжка». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Я крокую по селу – ще одна 
тротуарна доріжка» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Я крокую по селу – ще одна тротуарна доріжка»» прийняти (рішення 
додається до протоколу). 

 
 

12. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-
проекту «Тротуар нашої надії». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Тротуар нашої надії» та 
взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних 
громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту 
«Тротуар нашої надії»» прийняти (рішення додається до протоколу). 

 
 

13. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-
проекту «Тротуар нашої мрії». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Тротуар нашої мрії» та 
взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних 
громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
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Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту 
«Тротуар нашої мрії»» прийняти (рішення додається до протоколу). 

 
 

14. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-
проекту «Від благоустрою шкільної їдальні до збереження 
здоров’я дітей». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Від благоустрою шкільної 
їдальні до збереження здоров’я дітей» та взяти участь в обласному конкурсі 
міні-проектів розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту 
«Від благоустрою шкільної їдальні до збереження здоров’я дітей»» прийняти 
(рішення додається до протоколу). 

 
 

15. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту  «Сучасний звук – нові можливості». 
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Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 

голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Сучасний звук – нові 
можливості» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту  
«Сучасний звук – нові можливості»» прийняти (рішення додається до 
протоколу). 

 
 

16. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «Бажання бачити більше». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Бажання бачити більше» та 
взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних 
громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Бажання бачити більше»» прийняти (рішення додається до протоколу). 

 
 

17. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-
проекту «Гімназія наш дім – вчимося і творимо в нім». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Гімназія наш дім – вчимося і 
творимо в нім» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту 
«Гімназія наш дім – вчимося і творимо в нім»» прийняти (рішення додається до 
протоколу). 

 
 

18. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «Реформування медицини розпочинаємо зі створення 
комфорту для пацієнтів та медпрацівників». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Реформування медицини 
розпочинаємо зі створення комфорту для пацієнтів та медпрацівників» та взяти 
участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних громад 
«Разом в майбутнє» у 2018 році. 
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Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  23 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  1 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Реформування медицини розпочинаємо зі створення комфорту для пацієнтів 
та медпрацівників»» прийняти (рішення додається до протоколу). 

 
 

19. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-
проекту «Нова техніка – сучасна громада». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Нова техніка – сучасна 
громада» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році  міні-проекту 
«Нова техніка – сучасна громада»» прийняти (рішення додається до 
протоколу). 

 
 

20. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «Турбота про дітей – сенс нашого життя». 
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Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 

голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Турбота про дітей – сенс 
нашого життя» та взяти участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Турбота про дітей – сенс нашого життя»» прийняти (рішення додається до 
протоколу). 

 
 

21. СЛУХАЛИ:  Про участь у обласному конкурсі міні-проектів розвитку 
територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-
проекту «Енергетик – 6». 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків 
КОЗЛОКОВ А.О. запропонував схвалити проект «Енергетик - 6» та взяти 
участь в обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних громад 
«Разом в майбутнє» у 2018 році. 
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі міні-проектів 
розвитку територіальних громад «Разом в майбутнє» у 2018 році міні-проекту 
«Енергетик – 6»» прийняти (рішення додається до протоколу). 

 
 

22. СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення ХХVІ сесії Дергачівської 
районної ради VІІ скликання від 19 грудня 2017 року                    
№ 562-16  «Про районний  бюджет на 2018 рік» (зі змінами). 

Доповідав:  Козлоков Антон Олександрович, депутат районної ради, 
голова постійної комісії Дергачівської районної ради VІІ скликання з питань 
соціально-економічного розвитку, промислової політики, планування, бюджету, 
фінансів та податків – текст доповіді додається до протоколу  
 
ВИСТУПИВ: 
ПІДДУБНИЙ К.С., депутат Дергачівської районної ради, запитав – чому 
управління освіти, культури і туризму Дергачівської райдержадміністрації 
Харківської області не використали кошти у сумі 6 млн.грн.?  
 
ДАВИДОВА Н.А., начальник управління освіти, культури і туризму 
Дергачівської райдержадміністрації Харківської області, відповіла –  
вищезазначені  кошти, на сьогоднішній день не можуть бути використані, у 
зв’язку з погодними умовами, так як вони планувалися на будування вуличних 
спортивних майданчиків.  
 
ОНІЩЕНКО В.В., начальник фінансового управління Дергачівської 
райдержадміністрації Харківської області, доповнив – вищезазначені кошти 
обов’язково будуть використанні на вуличні спортивні майданчики району в 
поточному році. 
 
ВИСТУПИВ: 
ПІДДУБНИЙ К.С., депутат Дергачівської районної ради, запитав стосовно 
коштів , які виділяються на - «коригування робочого  проекту на реконструкцію 
Дергачівської школи-інтернату І ступеня «З любов'ю до дітей»». 
 
ЛАЗАРЄВ Г.Ю., голова Дергачівської районної ради, проінформував, що 
кошти, які знаходяться на рахунку вищезазначеної школи-інтернат, 
скористатися не можливо, у зв’язку зі змінами в законодавчих актах України.  
 
ВИСТУПИЛА: 
БАЙСТРЮЧЕНКО Є.М., депутат Дергачівської районної ради, запитала – 
який навчальний заклад району вже почав робити технічні паспорти? 
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ЛАЗАРЄВ Г.Ю., голова Дергачівської районної ради, проінформував, що у 
районній раді розробляється реєстр переліку навчальних закладів району, де 
буде зазначена  інформація про виготовлення технічних паспортів.   
 
ВИСТУПИВ: 
ФІСУН В.О., депутат Дергачівської районної ради, запитав, які проводяться 
заходи по гуртожитку вул. Центральна та по дитячому садочку                              
пер. Корсіковський м. Дергачі. 
 
ЛАЗАРЄВ Г.Ю., голова Дергачівської районної ради, відповів, що проводяться 
необхідні заходи, згідно нормативно-правових актів України.   
 

Проект рішення поставлено на голосування в цілому  
 
    ГОЛОСУВАЛИ: «за»  24 
       «проти»                немає  

«утримались»      немає 
«не голосували»  немає 

 
(Результати голосування додаються до протоколу) 

 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення ХХVІ сесії 
Дергачівської районної ради VІІ скликання від 19 грудня 2017 року № 562-16  
«Про районний  бюджет на 2018 рік» (зі змінами)» прийняти (рішення 
додається до протоколу). 

 
 
 
Різне. 
 
23. СЛУХАЛИ:  Про звернення мешканців Дергачівського району зі скаргами 

стосовно покупки за свій рахунок рентгенівських плівок у 
поліклініці комунального закладу охорони здоров’я 
районного територіального медичного об’єднання 
«Дергачівська центральна районна лікарня». 

Інформував: Банген Анатолій Володимирович, депутат Дергачівської 
районної ради, який розповів, що до нього, як до депутата Дергачівської 
районної ради, звернулися мешканці Дергачівського району зі скаргами  
стосовно покупки за свій рахунок рентгенівських плівок у поліклініці  
комунального закладу охорони здоров’я районного територіального медичного 
об’єднання «Дергачівська центральна районна лікарня». 
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ВИСТУПИВ: 
ДОНЧАК Д.Ю., головний лікар комунального закладу охорони здоров’я 
районного територіального медичного об’єднання «Дергачівська центральна 
районна лікарня», відповів, по-перше: якщо виявлені порушення з боку лікарів 
даної поліклініці, то обов’язково звертайтеся до вищестоящих органів для 
вияснення ситуації; по-друге: покупка рентгенівських плівок проводиться через 
тендер, а тендер у свою чергу проходить протягом трьох місяців, у зв’язку з 
цим і виникає непорозуміння між лікарями та хворими.  
 
 
24. СЛУХАЛИ:  Про звернення мешканців Дергачівського району  щодо 

роз’яснень оплати за рахунок коштів державного бюджету 
України необхідних їм медичних послуг та лікарських 
засобів, пов’язаних із наданням медичної допомоги у зв’язку 
з вагітністю та пологами. 

Інформував: Банген Анатолій Володимирович, депутат Дергачівської 
районної ради, проінформував, що до нього, як до депутата Дергачівської 
районної ради, звернулися мешканці Дергачівського району з проханням 
роз’яснення  питання оплати за рахунок коштів державного бюджету України 
необхідних їм медичних послуг та лікарських засобів, пов’язаних із наданням 
медичної допомоги у зв’язку з вагітністю та пологами. 
 
ДОНЧАК Д.Ю., головний лікар комунального закладу охорони здоров’я 
районного територіального медичного об’єднання «Дергачівська центральна 
районна лікарня», пояснив, що, нажаль, на сьогоднішній день багато лікарських 
засобів, пов’язаних із наданням медичної допомоги у зв’язку з вагітністю та 
пологами, надаються з  державного бюджету України  не ті, які потрібно для 
породіллі,  тому  деякі ліки  купують  породіллі за  свій  рахунок. 
 
 
25. СЛУХАЛИ:  Про звернення мешканки селища Слатине Савєльєвої В.Н. 

щодо незадовільної роботи Слатинського селищного голови. 
Інформував: Банген Анатолій Володимирович, депутат Дергачівської 

районної ради – текст доповіді додається до протоколу  
 
 
ЛАЗАРЄВ Г.Ю.: 
Питання  порядку  денного розглянули.  
Пропозицій, зауважень щодо порядку ведення пленарного засідання 
позачергової сесії не було.  
Подякував за участь у роботі і сесію оголосив закритою. 
 
 
 
Голова районної ради       Г.Ю.Лазарєв     


